Paroeciae Sancti Eduardi mox erigendse invenietur, adeo

ut cujusvis dictarum triura Paroeciarum minoi* pars,

majorem sequatur.

Secundo. Porro a Trifluviana Dioecesi illam partem

sejungimus, quse clauditur finibus districtus Sancti

Francisci, nimirum loca " Townships " quse nominantur
" Shipton, Cleveland, Windsor, Stoke, Wotton, Ham,
Dudswell, Weedon, Garthby, Stratford, Westbury,

Newport, Aukland, Bury, Lingwick, Winslow, Whitton,

Emberton, Marston,Hampden, DittOn, Chesham, Clinton

et Woburn.

"

Tertio. Tandem a Qiiebecensi Dioecesi loca sejun-

gimus " Townships " nuncupata " Wolfstown " excepta

ea parte quae ad paroeciam pertinet S. Ferdinandi
;

item " Spalding et Ditchfield " nec non partem loci seu

" Townships " cui nomen " Ireland." Ex his, quas

,
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descripsimus, territorii partibus, volumus, mandamus,

edicimus ut nova constet dioecesis, cui " Sherbrookensis
"

nomen fiet, sitque Episcopalis Sedes in oppido " Sher-

brooke " ubi Ecclesia reperitur, quse pro Cathedrali

assumatur ; tandem suffraganea esto Archiepiscopi

Qnebecensis. Decernimus autem prsesentes Nostras Li-

teras firmas, validas, et efficaces fore, suosque plenarios,

et integros effectus sortiri, ac obtinere, ac illis ad quos

spectat, et pro tempore quomodolibet spectabit, in omni-

bus, et per omnia plenissime suffragari, et irritum, et

inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non ob-

stantibus, quatenus opus sit, Nostra, et Cancellariae

Apostolicse regula de jure qusesito non tollendo, Bene-

dicti XIV Prffideces. Nostri recol. mem. super divisione

materiarum, aliisque Apostolicis, ac in universalibus,

provincialibusque, et synodalibus Conciliis editis, gene-

ralibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationi-

bus, nec non speciali licet, ac individua mentione, ac

derogatione dignis in contrarium facientibus quibus-

cumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris

die XXVIII Augusti MDCCCLXXIV, Pontificatus

Nostri anno vicesimonono.

L.*S. F. Caed. Asquinius.

DECRETUM

3

APPROBATIONIS QUINT^ SYNODI PROVIXCIALIS

QUEBECENSIS.

Vix ac per temporum adjuncta eis licuit, Archiepi-

scopuset Episcopi Provinciae Quebecensis in Canada,
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de Synodo Provinciali quae anno 1871 celebrari/ non

potuerat cogenda curain susceperunt, rati jure optimo

canonicarum prsescriptionum observantiam hac super re